
 
UCHWAŁA NR 458.2014 

ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU  
z dnia 18 sierpnia 2014 roku 

 
w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Poradni  Psychologiczno - 

Pedagogicznej w Gi życku 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013r., poz. 595 z późn. zm.) w związku z art. 38 ust. 1 pkt 2 
oraz art.5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 
r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Warmińsko – Mazurskiego 
Kuratora Oświaty w Olsztynie uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Odwołuje się z dniem 30 września 2014 r. Panią Bożenę Giedziuszewicz ze 
stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Giżycku. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Giżyckiemu. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
AK/AK 

 
 

Starosta Giżycki 
 
        Mirosław Dariusz Drzażdżewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


